

Our reference: 8862-NICL-PSX-02-2026

February 19, 2026

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi-74000.
Tel: 021 111 001 122

Subject: Interim Dividend for the Half Yearly ended December 31, 2025 - Book Closure Period

Dear Sir,

Pursuant to Rule 5.6.4 of the Rules of Pakistan Stock Exchange Limited, please find enclosed herewith the notice to the shareholders to be published in daily Times (English) and daily Asas (Urdu) newspapers circulated in Karachi, Lahore and Islamabad on Friday, February 20, 2026 in respect of **Book Closure Period**

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Yours sincerely,

For **Nimir Industrial Chemicals Limited**



Muhammad Inam-ur-Rahim
Company Secretary

Encl.: Annexure – 1 & 2

Nimir Industrial Chemicals Limited

Interim Cash Dividend - Book Closure Period

We would like to inform you that the share transfer books of the Company shall remain closed from March 02, 2026 to March 04, 2026 (both days inclusive) as Book Closure Period, to determine the entitlement(s) of interim dividend which is Rs. 2.0 per shares (i.e. 20%) for the half-year period ended December 31, 2025.

The interim dividend will be paid to the shareholders whose names appear in the register of members at the close of business on Friday, February 27, 2026.

Shareholders (CDC / Physical) who have not yet submitted the valid Copies of CNIC, NTN, Zakat & Tax Exemption Certificate(s) are requested to submit the same to the respective participants / Company's Shares Registrar at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.

Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Email: shares@corplink.com.pk

Shareholders are also requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar.

Pursuant of Section 242 (electronic transfer of cash dividend) of the Companies Act 2017, shareholders are requested to update their IBAN details with respective participants / Shares registrar.

Lahore
February 20, 2026

Muhammad Inam-ur-Rahim
Company Secretary

نمبر انڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ

عبوری منافع منقسمہ - کتابوں کی بندش مدت

NIMIR

ہم مطلع کرتے ہیں کہ کمپنی کی حصص منتقلی کتابیں 31 دسمبر 2025ء مختتمہ ششماہی کیلئے عبوری منافع منقسمہ - 2.01 روپے فی شیئر (یعنی 20%) کے استحقاق کے تعین کے لئے 02 مارچ 2026ء تا 04 مارچ 2026ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔

عبوری منافع منقسمہ ان حصص داران کو ادا کیا جائے گا جن کے نام بروز جمعہ 27 فروری 2026ء کو کاروبار کے اختتام تک ارکان کے رجسٹر میں درج ہوں۔

حصص داران (سی ڈی سی / فریکل) جنہوں نے ابھی تک CNIC، NTN، زکوٰۃ اور ٹیکس ایگزیمپشن سرٹیفکیٹ کی کاپی جمع نہیں کرائی ان سے التماس ہے کہ درج ذیل پتہ پر متعلقہ پارٹنیشنس / کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو جمع کرائیں:

کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، گلز آر کیڈ، 1-K، کمرشل ماڈل ٹاؤن، لاہور، 54000، پاکستان ٹیلی فون نمبر: +92 42 35916714،
+92 42 35916719، +92 42 35869037، ای میل: shares@corplink.com.pk

حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں تبدیلی، اگر کوئی ہو، فی الفور کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مطلع فرمائیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 (نقد منافع منقسمہ کی الیکٹرونک منتقلی) کی پیروی میں، حصص داران سے التماس ہے کہ متعلقہ پارٹنیشنس / شیئر رجسٹرار کے ہاں اپنی IBAN تفصیلات اپ ڈیٹ کریں۔

لاہور

20 فروری 2026ء

محمد انعام الرحیم
کمپنی سیکرٹری